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Warszawa, dn. 19.12.2016r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:

dostawe drobnege sprzetu medycznego oraz bielizny szpitalnej jednorazowego uzytku
— 21 pakietow
Znak sprawy: DZP/270/15716

W zwigzku z wplynieciem pytan dotyczacych SIWZ wiw postepowania Zamawiajgcy udziela nastepujacej
odpowiedzi:

Pytanie nr 1

dotyczy pakietu 18

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie koszul w rozmiarze XL/XXL (wymiary: diugosé -125 cm,
szerokos¢ -160 cm) z nieprzezroczyste) wickniny typu SMS o gramaturze 35g/m kw?

Odpowiedz:

Zamawiajgey nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamowienia zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 2

dotyczy pakietu 19

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w pakiecie 19 zestawow z precyzyjnym reguiatorem przeplywu z
czytelng skalg z regulacja szybkosci przeptywu w zakresie Omifh-250ml/h | jednoznacznie zaznaczong
pozycia wylgczenia/zamkniecia przeplywu, posiadajgcych wyprofilowany uchwyt zapewniajgcy pewne
trzymanie regulatora. Zestaw o db. catkowita 210cm zawierajacy dren kroplowy przezierny i odporny na
zamkniecie $wiatta z dodatk. portem do iniekcji zakonczony biuretg kroplowa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie rowniez regulacji szybkosci przeplywu w zakresie
Omith-250ml/h oraz zestawu o diugosci catkowitej 210cm. Pozostate parametry wedtug SIWZ, tgcznie
Z parametrami zakonczenia zestawu.

Pytanie nr 3

dotyczy pakietu 12 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kranika tréjdroznego z przedtuzaczem 10 cm, niebieskiego, o
objetosci wypetnienia 0,66 mi; pozostate parametry zgodnie z SIWZ. Proponowana objeto$é wypetnienia
nie odbiega znaczgco od objetosci wymagane] przez Zamawiajgcego. Natomiast kolor kranika, jako
element obojetny dia funkcjonatnosci, nie powinien determinowaé wymagan Zamawiajgcego.

W przypadku odmowy, zadamy wyjasnienia przestanek takiej decyzji, ze wskazaniem merytorycznych,
medycznych argumentdw, uzasadniajgcych stanowisko.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 4

dotyczy pakietu 11 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kranika trojdroznego, niebieskiego, o objeto$ci wypelnienia 0,27 mi;
pozostate parametry zgodnie z SIWZ. Réznica 0,04 ml w wymaganej maksymainej objetosci nie powinna



mie¢ wptywu na walory uzytkowe i funkcionalnosc kranika. Natomiast kolor kranika, jako element obojetny
dia funkcjonalnosci, nie powinien determinowacd wymagan Zamawiajgcego.

W przypadku odmowy, zgdamy wyjasnienia przestanek takiej decyzji, ze wskazaniem merytorycznych,
medycznych argumentow, uzasadniajgcych stanowisko.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, Pozostale parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 5

dotyczy pakietu 8 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania koreczkow do kaniul pakowanych pojedynczo w blistrach po 4 szt
z perforacjg ulatwiajgcg odrywanie; kazdy odcinek blistra posiada mankiet utatwiajgcy otwieranie
pojedynczego koreczka.

W razie odmowy, zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, przemawiajgcych za
preferowaniem wylgcznie korkow pakowanych pojedyncza. Korki do kaniul sg bardzo malym elementem,
dlatego sposdb konfekcjonowania w blistrach, z punkiu widzenia uzytkownika, jest wygodny,
uporzadkowany, korki nie rozsypujg sie z potragconego pudetka itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6

dotyczy pakietu 3 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnikdéw na odpady medyczne 5 L o ksztalcie wiaderka | o
wymiarach :

Srednica gorna; 240 mm

Srednica dolna; 195 mm

Wysokosé catkowita: 210mm

Otwor wrzutowy: 100 mmi

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostale parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr?7

dotyczy pakietu 2 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnikéw na odpady medyczne 2 L o ksztalcie wiaderka | o
wymiarach :

Srednica gérna; 165 mm

Srednica dolna; 120 mm

Wysokos¢ catkowita: 160 mm

Otwor wrzutowy: 70 mm

Posiadajace dodatkowo specjalny otwér stuzacy do usuwania ostrzy skalpeli w celu usprawnienia procedur
medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 8

dotyczy pakietu 1 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnikéw na odpady medyczne 0,7 L o ksztalcie wiaderka,
o wymiarach

Srednica gérna: 140 mm

Srednica dolna: 102 mm

Wysokost catkowita: 125 mm

Otwor wrzutowy: 60 mm

Posiadajgce dodatkowe specjalny otwor stuzacy do usuwania ostrzy skalpeli w celu usprawnienia procedur
medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 9

dotyczy pakietu 18

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie do zaoferowania Koszul wigzanych na ramieniu oraz na boku.
Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowa¢ koszule wykonang z widkniny SMS o gramaturze 40, czy z
widkniny polipropylenowej o gramaturze 40,




Odpowiedz:

Zamawiajgey dopuszcza zaoferowanie koszul wigzanych na ramieniu oraz na boku.

Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowane koszule wykonane byly z wiékniny SMS o gramaturze 40.
Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 2 do Formularza Oferty- Formularz Cenowy.

W zatgczeniu Zamawiajacy przekazuje Obowiazujacy Zalacznik nr 2 do Formularza Oferty.

Pytanie nr 10

dotyczy pakietu 19 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopuséci aparat do precyzyjnego podawania pltyndw infuzyjnych i lipidow posiadajgcy
dwie skale dla ptynow 10% i 40%7?

Odpowiedz:

Zamawiafgey nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

dotyczy pakietu 19 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci aparat do precyzyjnego podawania plynow infuzyjnych i lipidéw posiadajgcy
wyprofilowany regulator w ksztalcie beczutki zapewniajgcy fatwe trzymanie regulatora?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 12

dotyczy pakietu 19 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci aparat do precyzyjnego podawania plynow infuzyjnych i lipidow posiadajacy
dren o diugoséci 180 cm?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamoéwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

dotyczy pakietu 13 poz.1

Czy zamawiajacy w pakiecie nr. 13 pozycji 1 dopusci:

Sterylne pigciodrozne rampy-rozgateziacze pigciodrozne do wlewédw dozylnych, barwne zakonczenia
kazde] linii bez zaworu suwakowo kulowego Flo Switch. Wskazniki stanu zaworu. Pakowane z drenem
160cm. Logo producenta na kazdej pojedynczej rampie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostale parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 14

dotyczy pakietu 13

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania pieciodroznej rampy z kranikami oznaczonymi
innym kolorem, bez drenu z uchwytem montazowym umoziiwiajgcym przymocowanie do stojaka.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy wymaga aby na numer katalogowy byt umieszczony na kazdym opakowaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie ale nie wymaga. Pozostate parametry SIWZ pozostaja
bez zmian.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie koszul z rozcieciem, wigzanych z tytu bgdZ z przodu w
zaleznosci od sposobu zaloZenia, w rozmiarze uniwersalnym, nieprzeswitujgcych, o gramaturze min. 35
g/m2°?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ.




Pytanie nr 17

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem
dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 18

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 3 wzoru umowy, jakg minimalng Hos¢ towaréw {jaki procent ilosci wskazanych
w SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamaowi?

Odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z poglgdem Krajowej Izby Odwolawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO
1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych wynika obowigzek doktadnego okreslenia
przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produktow; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzky
nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokiadnych ilosci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7
maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa lzba Odwotawcza stwierdzila, ze ,nie mozna zaakceptowac postanowien
umowy dajgcych zamawiajgcemu catkowity, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajgcg poza
wszelkg konlrofa dowolno$¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem
zamowigenia”,

Odpowiedz:

Zamawiajacy na pewno zamowi 80% towaru. W zwigzku z powyzszym § 1 ust. 3 ofrzymuje brzmienie:
»Zmiany, o ktorych mowa w ust. 2 nie mogg prowadzi¢ do zwiekszenia wartosci brutto umowy, o ktérej
mowa w §7 ust. 1, a w przypadku zmniejszenia ilosci przedmiotu umowy nie bedg siuzyé Wykonawcy
zadne roszczenia wobec Zamawiajacego, jednakze zmniejszenie nie bedzie przekraczato 20% wartosci
umowy.”

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej (lub
podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgey pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy."?

Zwazywszy na donioste i hieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobnie] wystarczajgco zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkéw rozwigzania
umowy, ktére sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy modyfikuje wzdér umowy w § 18 ust. 2 w nastepujgcy
sposcb: " 2. Zamawiajgcy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia
w przypadku razgcego naruszenia jej postanowien przez Wykonawce. Przed rozwigzaniem umowy
Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”

Pytanie nr 20

dotyczy pakietu 18

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji koszuli dia
pacjenta z nieprzezroczystej witkniny SMS o gramaturze 35 g/m?, z krotkimi rekawami oraz potokraglym
wycieciern pod szyjg, wigzanej na szyi | na plecach (biate troki przy szyi i w pasie), rozmiar uniwersalny
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Odpowiedz;
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamodwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamacji.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy modyfikuje wzdr umowy w § 10 ust. 1 w nastepujacy
sposob:” W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany



bedzie do bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 5 dni od
otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajacego.”

Pytanie nr 22

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapiséw § 11 ust 1:

Strony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca opodzni sie z przyczyn lezacych po jego stronie, z
dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiajgcego poza terminy okreslone w czesci dotyczace)
warunkdw dostawy (§3 ust. 2} i reklamacji (§10 ust. 1), Zamawiajgcy ma prawo zada¢ kary umownej w
wysokosci 0,2% wartosci netto niewykonanej czesci dostawy za kazdy dzien zwioki, jednak nie wiecej niz
10% wartosci netto niewykonanej czesci dostawy.

Odpowiedz;

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmictu zamoéwienia zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 11 ust 1

W przypadku uchybiet obowigzkowi wynikajgcemu z § 3 ust. 5-7, Zamawiajgcy ma prawo zgdac kary
umownej w wysokosci 0,2% wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy, nie mnigj niz 500 zt za kazde
zdarzenie oraz nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, ktorej dotyczy
uchybienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

dotyczy pakietu 8

Prosimy Zamawiajgceqo o wyfasnienie, czy koreczki majg byé wykonane z polipropylenu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostale parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 25

dotyczy pakietu 8

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania koreczkdw pakowanych pojedynczo (indywidualnie) po 4 sztuki na
jednym blistrze, tak jak obecnie stosowane. Koreczki te pakowane sa w blistrze w pozycji pionowej, w
pojedynczych komorach dostosowanych precyzyjnie do ksztaitu koreczka, co gwarantuje, iz uchwyt
koreczka trafia bezposrednio w palce uzytkownika, a trzpien jednoznacznie wskazuje kierunek aplikacii.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez fakie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 26

dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiajgcy miaf na mysli kranik odcinajacy do terapii dozylnej, trojdrozny, wykonany z poliweglanu-
tworzywa odpornego na mechaniczne pekniecia oraz na wszystkie leki w tym réwniez na dziatanie lipidow i
lekow do chemioterapii?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga kranikow pozwalajgcych na podawanie wszystkich lekow tgoznie z lipidami |
chemioterapeutykami.

Pytanie nr 27

dotyczy pakietu 11

FProsimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy kraniki majg posiada¢ podwdjny optyczny i wyczuwalny
identyfikator przeplywu w pozycji otwarty/zamknigty?

Odpowiedz;

Zamawiajacy dopuszcza rdwniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 28

dotyczy pakietu 11

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy kraniki majg posiada¢ niezaleznie obracajgcy sie nakretks,
ktéra umozliwia bezpiteczne podigczenie kranika do linii bez ryzyka skrecania {gczonych elementéw oraz
znaczniki linit tetniczej i zylnej (odpowiednio czerwony i niebieski)?



Odpowiedz:
TAK, kraniki majg posiadac niezaleznie obracajgcy sie nakretke, ktdra umoziiwia bezpieczne podigczenie
kranika do linii. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 29

dotyczy pakietu 12

Czy Zamawiajgcy miat na mysli kranik odcinajgcy do terapii dozyinej, tréjdrozny, wykonany z poliweglanu-
tworzywa odpornego na mechaniczne peknigcia oraz na wszystkie leki w tym rowniez na dzialanie fipidow i
lekéw do chemioterapii?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga Kranikéw pozwalajgcych na podawanie wszystkich lekow, tgcznie z lipidami i
chemioterapeutykami.

Pytanie nr 30

dotyczy pakietu 12

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy kraniki majg posiada¢ podwodjny optyczny i wyczuwalny
tdentyfikator przeptywu w pozycji otwarty/zamkniety?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie. Pozostale parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 31

dotyczy pakietu 13

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rampy pieciokranikowej, do kompleksowej intensywnej opieki z 5
zroznicowanymi kolorystycznie kranikami tréjdroznymi. Umozliwia podigczenie do 5 dodatkowych linii
infuzyjnych. 1 meska i € zenskich koricowek luer lock gwarantuje bezpieczne potaczenie, dren 180cm,
przezroczysty, elastyczny, odporny na zagiecia, z PCV bez DEHP, z wbudowanym w linie przediuzajaca
kranikiem trojdroznym. Koreczki zabezpieczajgce zapewniajg sterylnosé rampy. Wykonana z polisulfonu.
Kranik tréjdrozny z mozliwoscig ustawiania wielotorowego przeptywu pozwala na réwnolegtg podaz lekow
przy uzyciu zestawow infuzyjnych czy strzykawek. Opakowanie z mankietem utatwiajgcym otwieranie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiofu zamdwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

dotyczy pakietu 18

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koszuli o gramaturze nie mniejszej niz 35g/m°, spetniajgcej
pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zaméwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

dotyczy SIWZ

Czy zamawiajgcy zasirzega sobie mozliwos¢ wezwania w przypadku watpliwosci wykonawcow do
przefozenia kart katalogowych iffub probek zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodnosci
zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. Wprowadzenie powyzszego wymogu jest uzasadnione
tym, aby zamawiajgcy w toku postgpowania, juz na etapie weryfikacji wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty
mogt dokona¢ oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (Art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), w
szczegolnosci Z uwagi na fakt czy oferowany sprzet medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem
zamowienia (art. 25 ust. 1 pkt 2).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zaméwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiajgcy dopusci kranik tréjdrozny wyposazony w niebieskie (granatowe), wygodne trojramienne
pokretio, spetniajgcy pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.




Pytanie nr 35

dotyczy pakietu 12
Czy Zamawiajacy dopuéci kranik trojdrozny z przediuzaczem 10cm, wyposazony w niebieskie (granatowe),

wygodne trojramienne pokretio, o objetosci wypeinienia 0,4ml, spetfniajgcy pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 36
dotyczy pakietu 18
Czy Zamawiajacy dopusci koszule pacienta wykonang z widkniny typu SMS o gramaturze 33g/m2, z

krotkim rekawem o standardowym kroju, w rozmiarze uniwersalnym (110x140cm), wigzana na biate troki w
talii oraz na szyi?

Qdpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamowienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

dotyczy pakietu 19
Prosimy do doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania aparatu do precyzyjnego podawania

ptynow infuzyjnych i lipidéw z precyzyjnym regulatorem przeptywu w formie np. beczutki, o podwaojnej skali
pomiarowe] (dla roztwordw 10% i 40%) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamoéwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

dotyczy pakietu 20

Czy Zamawiajgcy dopusci wziernik o ponizszych parametrach:

- $rednica 20mm

- dlugosé topatek 80mm {nizsze przy kofcu)

- szerokosé topatek 25mm

- wysokos¢ {opatki gornej 10mm

- wysokosc opatki dolnej 10mm,

- kat rozwarcia uchwytow przy zamknietym wzierniku 45 stopni,

- kat rozwarcia miedzy fopatkami przy otwartym wzierniku 40 stopni,

- kat miedzy fopatkg dolng wziernika a uchwytem 80 stopni,

- kgt miedzy fopatkg gorng wziernika , a gorng czescig uchwytu 120 stopni
- waski, prosty - bez zadnych krzywizn,

- obwod w stanie zamknietym 75mm,

- ditigose tyzki gornej 106mm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie wyraza zgody. Opis przedmiotu zaméwienia zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 39

dotyczy pakietu 7

Prosze Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej, obwodowej, wykonanej z FEP. PTFE tak jak i FEP
sg to polimery szeroko stosowane w medycynie. PTFE -teflon to nazwa handlowa zastrzezona przez firme
DuPont. PTFE i FEP sg teflonami o podobnym skladzie chemicznym. Woskazujgc w opisie przedmiotu
zamowienia na PTFE Zamawiajacy w spos6b znaczy ograniczyt mozliwos¢ ztozenia ofert innym wykonawca.
Dlatego, tez prosimy o dopuszczenie proponowanych przez nas kaniul, ktére jakosciowo nie odbiegajg od
proponowanych przez firme ... a cenowo s konkurencyjne. Pozostale parametry zgodne z siwz,
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamodwienia zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 40

dotyczy pakietu 11

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w/w pozycii kranika z optycznym identyfikatorem pozycji o/z.
Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz;



Zamawiajacy dopuszcza rowniez o ile posiada trojramienne pokretio. Pozostaie parametry SIWZ pozostajg
bez zmian,

Pytanie nr 41

dotyczy pakietu 12

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w/w pozycji kranika z optycznym identyfikatorem pozycji ofz.
Pozostale zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez o ile posiada trojramienne pokretto. Pozostate parametry SIWZ pozostajg
bez zmian,

Pytanie nr 42

dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiajacy wymaga kranika tréjdroinego w opakowaniu typu tyvek wolnego od ftalanow z
oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 43

Jaka jest odlegios¢ od miejsca roztadunku do magazynu, do ktérego wykonawca ma dostarczyé towar?
Odpowiedz:

Odlegto$¢ od miejsca roztadunku do magazynu wynosi ok.30m

Pytanie nr 44

Czy istniejg bariery architektoniczne utrudniajace dostarczenie towaru od miejsca roztadunku do
magazynu?

Odpowiedz:

Nie istnigjg bariery architektoniczne.

Pytanie nr 45

Czy istniejg ograniczania dla samochodow ciezarowych uniemozliwiajgce podjazd do miejsca roztadunku?
Odpowiedz:

Zjazd po pochyini dostepny dla samochodéw o masie catkowitej nie przekraczajgcej 5 ton. Brak rampy
wytadowczej — preferuje sie samochod z winda.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie arf. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ Specyfikagji Istotnych
Warunkow Zamdwienia w whw zakresie.

Zataczniki:
1. Obowigzujgcy Zalacznik nr 2 do Formularza Oferty

Z powazaniem




